
ROMÂNIA                                                                                                                                                Avizat, 
JUDEŢUL GORJ               Secretar al judeţului 
CONSILIUL JUDEŢEAN         Costel Marcău 
PREŞEDINTE 

 
 

D I S P O Z I Ţ I A  NR. 390 

privind convocarea în şedinţă ordinară a Consiliului Judeţean Gorj 

           
 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Gorj, Ion Călinoiu; 
             În baza art. 94, alin. (1) şi (3) şi art.106, alin. (1) din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 
 

DISPUNE: 

 
           Articol unic-  Se convoacă Consiliul Judeţean Gorj, în şedinţă ordinară, în data de 
21.06.2013, ora 10,00, în sala „A”, cu următoarea ordine de zi: 
 
 

1. Proiect de hotărâre privind rectificarea bugetului propriu general al judeţului Gorj pe anul 2013; 
2. Proiect de hotărâre pentru constituirea Comisiei de evaluare finală a managementului, precum şi a Comisiei 

de soluţionare a contestaţiilor asupra modului de respectare a procedurii privind organizarea şi desfăşurarea 
evaluării finale a managementului la Muzeul Judeţean Gorj ,,Alexandru Ştefulescu”; 

3. Proiect de hotărâre privind aprobarea exercitării funcţiei de manager al Şcolii Populare de Artă Tg-Jiu de 
către domnul Viorel-Doru Gârbaciu- actualul manager al instituţiei, până la ocuparea  funcţiei prin concurs, 
organizat în condiţiile legii; 

4. Proiect de hotărâre pentru stabilirea unor măsuri în vederea desemnării membrilor Consiliului de 
administraţie al S.C. Parc Industrial Gorj S.A; 

5. Proiect de hotărâre pentru modificarea Hotărârii Consiliului Judeţean Gorj nr.70/2012 privind aprobarea 
Programului de transport public judeţean de persoane prin curse regulate, valabil pentru perioada 2013-
2019, cu modificările şi completările ulterioare; 

6. Proiect de hotărâre privind actualizarea Monografiei economico-militare a judeţului Gorj, adoptată prin 
Hotărârea Consiliului Judeţean Gorj nr. 45/2012; 

7. Raportul Preşedintelui Consiliului Judeţean Gorj privind modul de îndeplinire a atribuţiilor proprii şi a 
hotărârilor Consiliului Judeţean Gorj adoptate în anul 2012;  

8. Diverse 

           
 

NOTĂ: 
 

Proiectele de hotărâri înscrise pe ordinea de zi, la pct.1-6, sunt iniţiate de Preşedintele Consiliului Judeţean Gorj.   
         

 
       Dată astăzi: 14.06.2013 

 
 

 
 

PREŞEDINTE, 
Ion Călinoiu 

HCJ%20rectif%20BPG%2021062013.pdf
Proiect%20hotarare%20comisii%20evaluare%20finala%20management%20imuzeu.pdf
Proiect%20hotarare%20comisii%20evaluare%20finala%20management%20imuzeu.pdf
Proiect%20hotarare%20comisii%20evaluare%20finala%20management%20imuzeu.pdf
Expunere%20de%20motive%20Proiect%20de%20hotarare%20exercitare%20temporara%20functie%20manager%20SPA%20Tg%20Jiu.pdf
Expunere%20de%20motive%20Proiect%20de%20hotarare%20exercitare%20temporara%20functie%20manager%20SPA%20Tg%20Jiu.pdf
Expunere%20de%20motive%20Proiect%20de%20hotarare%20exercitare%20temporara%20functie%20manager%20SPA%20Tg%20Jiu.pdf
Hotarare%20masuri%20desemnare%20CA%20la%20Parc%20Industrial.pdf
Hotarare%20masuri%20desemnare%20CA%20la%20Parc%20Industrial.pdf
Proiect%20actualizare%20monografie%20GJ%20062013.pdf
Proiect%20actualizare%20monografie%20GJ%20062013.pdf
RAPORTUL%20PRESEDINTELUI.pdf
RAPORTUL%20PRESEDINTELUI.pdf

